

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Termomodernizacja budynków komunalnych w Strzelinie ul. Kolejowa 2 i ul. Kolejowa 4.**

Znak sprawy: ZP.271.11.2025

Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

Zgodnie ze Specyfikacją Warunków Zamówienia pkt. 3.3. pkt.2 zapis brzmi "wymiana wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz z wymianą grzejników c.o."

Pytanie 1: Czy potwierdzają Państwo wymianę instalacji c.o. wraz z grzejnikami. Jeżeli TAK to prosimy o załączenie projektów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie potwierdza.

Pytanie nr 2:

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie konieczności zakupu 8 kuchenek elektrycznych zgodnie z przedmiarem

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza konieczność zakupu 8 kuchenek elektrycznych.

Pytanie nr 3:

Pytanie 3: Czy lokale posiadają dostosowaną instalację elektryczną do montażu kuchenek elektrycznych oraz elektryczno- gazowych

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.

*Wójt Gminy Redzikowo
Barbara Dykier*